
時 津 東 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 

会 長     座木   直 

環境整備委員長 髙月  初代 

 

            

時津東小ＰＴＡ会員 様 

                          

          

                 

              

 

 

向春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

さて、今年度も皆様のご協力により、たくさんの点数を集めることができましたの

で、収集結果について下記の通りご報告致します。 

 

 ベルマーク点数 

前 年 度 繰 越 ２８８，６３８ 

令和元年集計分 ３２，７３４ 

次年度繰越予定 ３２１，３７２ 

 

 

次回の収集は、５月頃を予定しております。子供たちが過ごしやすい学校環境を築

く為にも、ご家庭でのベルマーク収集をご継続頂きますよう、よろしくお

願い致します。 

 

なお、ご不明な点は環境整備委員までお問い合わせ下さい。 

 

一年間、たくさんのご協力を賜り、誠にありがとうございました。 

 

 

ＰＴＡ活動目標 

メインテーマ  『はぐくもう 考え動く東っ子』 

サブテーマ      ＜出来る時に出来る人が自ら動くＰＴＡ＞ 
時津町 PTA 連合会共通ルール 

『ケータイ・スマホは夜 9時まで！ 夜 9時以降は親が預かる』 

 

令和２年３月９日 


